Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №26»

Приказ
24.10.2024 г.                                                                                                                    № 125

О создании бракеражной комиссии
в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей в период летних каникул 2024-2025 учебного года

    Для анализа и контроля за качеством продуктов и блюд в лагере с дневным пребыванием детей  в период летних каникул 2024-2025 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию  в составе:
Кондрашова И.И. - медработника
Емельянова О. В. –повара
Васильева Т.В. – начальник лагеря
2. Данная комиссия проводит контроль состояния полученных продуктов и приготовлением блюд и результаты заносит в бракеражный журнал.

Ответственный за работу бракеражной комиссии – Емельянова О. В. –повара

[image: D:\Подпись+печать.jpg]

image1.jpeg
oB 10.B.

JupexTop LK

HEYE05 i

&y 'y